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Valtuustoaloite: Etelä-Karjalan malli käyttöön Riihimäellä koulukiusaamisen 
ehkäisemiseksi 

 
  Valtuutettu Eija Aittola ym. jättivät seuraavan valtuustoaloitteen: 
 

”Koulukiusaaminen tuntuu olevan kestoaihe vuodesta ja 
vuosikymmenestä toiseen. Sitä on yritetty ennaltaehkäistä lukuisin eri 
toimenpitein viime vuosina. On kehitetty moniammatillisia ryhmiä ja 
projekteja eri nimillä, mutta tilanne ei vaikuta helpottuneen. 

 
Väkivaltatapaukset kouluissa ovat mediassa lähes viikottain ja lasten 
poissaolot kouluista vaikuttavat lisääntyneen. Lapsilta kysyttäessä syy 
poissaoloihin on lähes poikkeuksetta kiusaaminen tai pelko tulla 
kiusatuksi. Koska kiusaamisen tavat ja muodot ovat lisääntyneet mm 
netin myötä, niin tapausten ehkäisyyn on myös löydettävä uusia tapoja 
ja keinoja. 

 
Etelä-Karjalassa on saavutettu hyviä tuloksia uudella mallilla ja tilastot 
näyttävät kiusaamisen kokemisen määrässä selvää vähenemistä. He 
ottivat käyttöön uuden mallin lainvastaisiin tekoihin puuttumiseksi. Siellä 
kaikki lainvastaiset tapaukset kuten väkivalta, ahdistelu, uhkailu, 
vainoaminen, kunnianloukkaukset, varkaudet ym päätyvät poliisin 
tietoon myös alle 15-vuotiaiden osalta. Poliisi on siis mukana 
keskusteluryhmässä, jossa on mukana tekijä, uhri, huoltajat, ja nuoren 
oikeusedustajat. Tämä ohjelma on laadittu koko maakuntaa koskeva 
yhteinen ohjeistus miten lainvastaisiin tekoihin puututaan. Ohjelma on 
myös hyvin yksityiskohtainen tapauskohtaisine ohjeineen eri 
kiusaamistilanteisiin. Selkeästi kirjatut ja riittävän vakavat toimintatavat 
tuovat selkeyttä asioihin puuttumiseksi kaikille osapuolille. 

 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme aloitteena, että Riihimäellä ja 
Hämeen maakunnassa laaditaan yhteistyössä poliisin ja muiden 
viranomaisten kanssa Etelä-Karjalan mallia vastaava ohjeistus, jotta 
koululaisten lainvastaiseen toimintaan puuttuminen tapahtuu 
yhdenmukaisesti koko alueella. Nyt tarvitaan nykyistä selkeämmät ja 
suoraviivaiset ohjeet yhteisistä toimintatavoista.” 

 
Puheenjohtajan ehdotuksesta aloite päätettiin lähettää 
kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
  Valtuustoaloite on LIITTEENÄ. (ei verkkojulkinen) 
 
 


